
ハンバーグ
⾁団⼦
カツ類
コロッケ
和⾵総菜
卵製品

業務案内

株式会社⼩渡商会は､沖縄県内の学校・給⾷センター・こども園・保育園・病院・福祉施設など､さまざま
な施設に給⾷⽤⾷材を提供しています。今⽇の献⽴がいつまでも⼼に残り､笑顔のひと時となることを願
い､社員⼀同元気と笑顔を合⾔葉に邁進してまいります。

安全性の追求
当社は､⾷の安⼼・安全を第⼀に給⾷⽤⾷材の供給に尽⼒していま
す。
各取扱いメーカーと連絡を密に取り合い､安全性を証する書⾯（放
射能検査証・原材料の産地・製造加⼯地等）の提出を求めて､商品
の安全性を確認しています。

成⻑期の⼦供たちにとって給⾷は､⼼⾝の健全な発達のために重要
な役割を担っています。
栄養バランスがとれた豊かな給⾷⽤⾷材を提供することで､⼦供た
ちの健康の増進と体⼒の向上に寄与いたします。
沖縄の未来を担う⼦供たちの､健やかな成⻑を願い､多彩でフレッ
シュな給⾷⽤⾷材を真⼼こめてお届けしてまいります。

⾼齢者は⾷欲低下や嚥下障害などにより､低栄養のリスクが⾼まる
といわれています。だからこそ､⾷べる意欲を引き出せるように､お
いしくて楽しい⾷材の提供を⼼がけています。
常⾷はもちろんのこと､ソフト⾷やきざみ⾷､ミキサー⾷などさまざ
まな形態の給⾷に対応いたします。

節分､バレンタイン､ひなまつり､こどもの⽇､七⼣､お⽉⾒､ハロウィ
ン､クリスマス等､季節ごとのイベントの際には⾏事⾷献⽴にぴった
りの⾷材をご提案するなど､給⾷が楽しみの⼀つとなる､そのお役に
⽴てるように⼼がけています。

病院給⾷は⼀般の給⾷と異なり､患者様の治療や健康管理の⼀貫とし
て提供されます。
また､治療中の患者様にとっては⽇々の楽しみの⼀つにもなっていま
す。お客様のニーズに合わせた､質の⾼い⾷材をお届けすることで､
お役に⽴てるよう努めております。

従業員の福利厚⽣の⼀貫として実施されていることが多い官公庁や
企業の給⾷⽤⾷材も承ります。企業の給⾷は従業員の健康の維持や
⽣活習慣病の予防の⽬的も担っており、そのお役に⽴てる栄養バラ
ンスの良い⾷材をご提案、お届けいたします。

取扱商品⼀覧

⾏事⾷の提供

学校給⾷・こども園給⾷・保育園給⾷

福祉施設給⾷

病院給⾷

官公庁給⾷・企業給⾷

冷凍調理品 冷凍素材品 冷凍デザート・パン

乳製品常温⾷材 ⾏事⾷

やわらか⾷

グラタン
⽔産加⼯品
農産加⼯品
中華総菜
その他

冷凍ガラスープ
凍菜
きのこ類
海藻類
煮込みもち
団⼦（⾃然解凍）

冷凍麺 パン各種
ゼリー
プリン
ムース類
冷凍果物

焼菓⼦
タルト・
クレープ他
和⾵デザート
焼きいも

ジャム
ふりかけ
調理素材
（⾖類・海藻・
   たけのこ・フルーツ等）
調味料（和⾵・中華・洋⾵）
ごま製品
佃煮
ドレッシング

種実類
その他⼀⾷タイプ商品
ご飯の素（炊込・混込）

クリスマスケーキ
バレンタイン
ひなまつり
卒業⼊学祝
こどもの⽇
⻭と⼝の健康週間

七⼣
⽉⾒
⽬の愛護デー
ハロウィン 等

各種チーズ

各⾏事を楽しんでいただけるような
商品をご提供しております。

刻み⾷レベル相当の硬さ調整⾷
（調理品）
ミキサー⾷レベル相当の硬さ調整⾷
（調理品・素材品）

※主に冷凍・⼀部常温品あり

●
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●

●
●
●
●
●
●

● ●
●
●
●
●

●

●
●

●
●
●

●
●
●
●

●
●
●

●
●
●
●
●
●

●
●
●
●

●

●

●

PRODUCTS

OUR SERVICES

「⼤きく育て、⼦供たち」

株式会社⼩渡商会では、国産原料の商品をはじめとした安⼼・安全で質の良い⾷材を幅広く取りそろえて
おります。卵・乳・⼩⻨不使⽤などのアレルギー対応⾷品もおまかせください。
ご希望の商品がございましたら可能な限り⼿配いたしますので、お気軽にご相談ください。


